
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ЧЕБОТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

СУРСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                

                                                        

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

31.01.2023                                                                                                   № 63/5 
                                                                                                                                

                                                                                                                                         Экз. №___                                                                                                                                                                                             
 

                                                                                                                                                    

с. Чеботаевка 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования  Чеботаевское  сельское поселение Сурского района  

Ульяновской области от 23.12.2013  № 6/32 

 

 

Рассмотрев проект, внесенный Главой администрации муниципального 

образования Чеботаевское сельское поселение, Совет депутатов 

муниципального образования  Чеботаевское  сельское поселение Сурского 

района Ульяновской области  р е ш и л : 

 

1. Внести в Положение об оплате труда и стимулировании 

профессиональной деятельности муниципальных служащих органов 

местного самоуправления муниципального образования Чеботаевское  

сельское поселение  утверждённое решением Совета депутатов 

муниципального образования  Чеботаевское сельское поселение Сурского 

района  Ульяновской области от 23.12.2013 № 6/32 (далее -Положение), 

следующие изменения: 

1.1.Приложение №1 к Положению об оплате труда и стимулировании 

профессиональной деятельности муниципальных служащих органов 

местного самоуправления муниципального образования  Чеботаевское 

сельское поселение  изложить в следующей редакции: 

 

 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

РАЗМЕР 

должностных окладов муниципальных служащих органов местного 

самоуправления муниципального образования  Чеботаевское  сельское 

поселение  

 

 




